1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

Hunan Nonferrous Metals Corporation Limited*
湖南有色金屬湖南有色金屬湖南有色金屬湖南有色金屬股份股份股份股份有限公司有限公司有限公司有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2626））））

公告公告公告公告

湖南有色金屬股份有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第

13.09條發出本公告。

於二零一二年十一月二十日，本公司的一間全資附屬公司，加拿大水獺溪銻礦有限公司

（「加拿大銻礦加拿大銻礦加拿大銻礦加拿大銻礦」）宣佈停產（「本次停產本次停產本次停產本次停產」）。本次停產乃因預計礦山資源儲量不足、入

選品位低於預期及生產成本高而導致加拿大銻礦虧損而作出。目前加拿大銻礦已採取一切有

效措施，確保現場和設備維護，落實安全及環保及妥善處理員工關係。同时，加拿大銻礦將

在礦區範圍內繼續大力開展資源勘探工作。本公司將進一步公佈相關進展情況。

投資者在買賣本公司股份時務請注意投資風險及審慎行事。

承董事會命

湖南有色金屬股份有限公司湖南有色金屬股份有限公司湖南有色金屬股份有限公司湖南有色金屬股份有限公司*
董事長
李福利李福利李福利李福利

中國長沙，二零一二年十一月二十日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：執行董事：李福利先生、李立先生、廖魯海先生及郭文忠先

生；非執行董事：曹修運先生、黃國平先生、陳志新先生及陸源京先生；及獨立非執行董事：古德生

先生、康義先生、溫天納先生、蔡文洲先生及陳曉紅女士。

*僅供識別